
Největší výběr přívěsů v České republice!

Lanko pojistné KNOTT 1055 mm s vidlicí
 

Unser Preis ohne MwSt.: 140 CZK
169 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

• Standardní pojistné lanko délky 1055 mm s vidlicí
pro nájezdové brzdy KNOTT pro V-oje (KF 7,5 až KFG
35). Vidlice lanka se pomocí čepu upevní k otvoru v
páce ruční brzdy a následně zajistí závlačkou. Starší
nájezdové brzdy KNOTT mohou být osazeny
pojistným lankem, na kterém je namísto vidlice s
čepem kroužek (podobný kroužku na klíče).

Za jízdy by měla být karabinka pojistného lanka
zaháknutá v oku k tomu určenému na závěsu nebo v
bezprostřední blízkosti závěsu tažného automobilu. V
případě nehody, kdy dojde k odpojení přívěsu od
tažného vozu působí lanko jako nouzová brzda -
zatáhne za páku ruční brzdy, tím ji zabrzdí a následně
se přetrhne lanko nebo rozevře karabina. 

UPOZORNĚNÍ: Lanko není určeno k jištění nebo
tažení nebrzděných přívěsů. Je dimenzováno pouze na
sílu, která zatáhne ruční brzdu nájezdové brzdy
KNOTT a následně se přetrhne, aby neovladatelný
přívěs nezůstával spojený s automobilem.

Technische Spezifikationen können sich auch ohne
einen ausdrücklichen Hinweis ändern. Die
Abbildungen dienen nur zur Information und können
in der Ausstattung auch verschiedene Extras
beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


